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(A)

04/10/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Mirim Paço Municipal Retirar chaves na SEAD com ex-Zelador da CMPG Sr. Carlos Robert Silva 8:45 10:10 1:25 73.541     73.563     22

04/10/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Mirim Paço Municipal Entrega de documentos 15:30 16:40 1:10 73.563     73.583     20

05/10/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Tupi Bairro Tupi Cydicon e Obramax - Aquisição de ferramentas diversas 9:30 11:15 1:45 73.583     73.596     13

07/10/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Mirim Bairro Mirim OAB/ Entrega de Ofícios Prefeitura/ Correio Forte 14:45 17:00 2:15 73.596     73.628     32

08/10/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 10:00 10:55 0:55 73.628     73.650     22

08/10/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios na SEAD 14:30 15:30 1:00 73.650     73.665     15

13/10/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento/ lavagem de veículo oficial 8:40 10:40 2:00 73.665     73.671     6

13/10/2021 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandes FIN - Pav. ADM - 1º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Retirada de orçamento de título 11:55 13:50 1:55 73.671     73.676     5

13/10/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Santos Santos Bartoloto/ Prefeitura/ M.P./ PDA 14:30 17:00 2:30 73.676     73.729     53

14/10/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 14:30 16:00 1:30 73.729     73.751     22

15/10/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Consulta de Processo no Executivo Municipal 10:30 12:30 2:00 73.751     73.775     24

18/10/2021 Wlamir Peruzzetto Paulo Cesar Monteiro Silveira Gabinete nº 16 - Pav. VER - 2º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Evento ofcial PDA 10:30 12:30 2:00 73.775     73.780     5

18/10/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios GPC - SG/ IPMPG/  MP 13:45 16:00 2:15 73.780     73.807     27

19/10/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão CEF e Banco do Brasil/ Entrega de documentos 13:10 13:50 0:40 73.807     73.809     2

19/10/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Correios - Envio de AR 14:00 14:35 0:35 73.809     73.815     6

20/10/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 14:40 15:50 1:10 73.815     73.837     22

21/10/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 15:10 16:30 1:20 73.837     73.857     20

22/10/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios GPC - SG/ SESAP/ Correios 9:00 11:30 2:30 73.857     73.887     30

26/10/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 14:50 16:30 1:40 73.887     73.907     20

27/10/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 14:40 16:00 1:20 73.907     73.934     27

28/10/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Aviação Bairro Aviação Sasmã/ Obramax - Aquisição de materiais para CMPG 8:50 10:00 1:10 73.934     73.947     13

28/10/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 10:05 11:30 1:25 73.947     73.950     3

28/10/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Bartoloto - gravação de medalhas/ Prefeitura PG/ Correios 13:30 17:30 4:00 73.950     74.039     89
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